
 1 

 

 

24. schůze rady města konaná dne 20.10.2014 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 
Odkoupení výpočetní techniky pro zajištění výkonu státní správy v přenesené 

působnosti na odboru správních činností 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje odkoupení stávající výpočetní techniky potřebné pro zabezpečení 

dopravně správních agend na odboru správních činností MěÚ Ivančice (provozované 

aplikace Eliška, E-testy, ISDT) od společnosti AutoCont CZ a.s., IČ 47676795, 

dle předložené nabídky za cenu 16.140,- Kč (19.529,40 Kč včetně DPH). Hrazeno 

bude z rozpočtu odboru správních činností. 

 

Záměr pronájmu části pozemku p.č. ZE 2599/1 o výměře 50 m2 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. ZE 2599/1 o výměře 50 m2 v k.ú. 

Ivančice (jedná se o část přiléhající k rekreační chatě č.e. 30 na pozemku st. 

339). 

 

Dodatek č. 2  ke Smlouvě o pronájmu pozemků p.č. 1158/112 a 1158/113 v k.ú. 

Němčice u Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o pronájmu pozemků p.č. 1158/112 a 1158/113 

v k.ú. Němčice u Ivančic, uzavřené dne 21.9.2006 mezi městem Ivančice jako 

pronajímatelem a K. jako nájemcem. Dodatkem se snižuje pronajatá výměra 

u pozemku p.č. 1158/113 o 96 m2. 

 

Dohoda o skončení nájmu bytu č. 12, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o skončení nájmu k bytu č. 12 na adrese Chřestová 1018/41, 

Ivančice, nájemkyně paní M. Nájem bude ukončen ke dni 31. 10. 2014. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 3, Komenského náměstí 21/9 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 3 na adrese Komenského náměstí 21/9, 

Ivančice, nájemkyně paní F. Nájem je na dobu určitou do 31. 1. 2015. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 7, Krumlovská 298/8 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 7 na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice, 

nájemkyně paní B. Nájem je na dobu určitou do 31. 1. 2015. 

 

Schválení Pojistné smlouvy č. 7720859597 (pojištění majetku a odpovědnosti); 

ukončení původní Pojistné smlouvy č. 7720621697 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje novou Pojistnou smlouvu na pojištění majetku a odpovědnosti 

č. 7720859597 mezi městem Ivančice a Kooperativou, pojišťovnou, a.s., Vienna 

Insurance Group, IČ 47116617, účinnost od 1.1.2015, dle předloženého návrhu ve 

variantě limitu 15 mil. Kč pojištění odpovědnosti a zároveň ukončení původní 

Pojistné smlouvy na pojištění majetku a odpovědnosti města Ivančice 

č. 7720621697 k 31.12.2014. 

 

Rozpočtové opatření č. 15 – provozní rezerva 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 15 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 

které zahrnuje čerpání finančních prostředků z provozní rezervy dle návrhu 

předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou. 

 

Rozpočtové opatření č. 16 – rezerva na sport a ostatní sdružení 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 16 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 

které zahrnuje čerpání finančních prostředků z rezervy na sport a ostatní 

sdružení dle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. 

Peškou. 

 



 2 

Rozpočtové opatření č. 17 – rezerva rady 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 17 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 

které zahrnuje čerpání rezervy rady vyplývající z usnesení přijatých na 

jednáních RM č. 23 a č. 24 roku 2014. 

 

Rozpočtové opatření č. 18 – účelové transfery a převody mezi obcemi 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 18 (v pravomoci RM  dle metodického pokynu), 

které zahrnuje: 

1) úpravu transferů, 
2) převody mezi obcemi, 
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou. 

 

Rozpočtové opatření č. 19 – úprava položek v rámci různých Od 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 19 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 

které zahrnuje úpravu jednotlivých položek v rámci různých Od při zachování výše 

celkové položky. 

 

Mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací města Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací 

města Ivančice dle předloženého návrhu. 

Hlasováno: 

u podbodu 13/f) 3 pro, 1 nehlasoval 

u podbodu 13/g) 3 pro, 1 proti 

u podbodu 13/i) 3 pro, 1 proti 

u podbodu 13/j) 3 pro, 1 se zdržel 

u podbodů 13/a) b) c) d) e) h) ch)  4 pro 

 

Rekonstrukce místní komunikace U Malovaného mlýna 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje navýšení ceny díla „Rekonstrukce místní komunikace U Malovaného 

mlýna“, zhotovitel M-SILNICE a.s., IČ 42196868, o částku 159.978,15 Kč vč. DPH 

z důvodu změny technologie konstrukce vozovky při vyvěrání podzemní vody. 

Navýšení ceny činí 3,2% z původní ceny 5.125.693,- Kč vč. DPH. Bude hrazeno ze 

schváleného rozpočtu – úvěru.                

 

Přidělení veřejné zakázky „Pasport veřejného osvětlení v Ivančicích“ a schválení 

Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje, na základě doporučení komise pro zadávání veřejných zakázek, 

přidělení veřejné zakázky „Pasport veřejného osvětlení v Ivančicích“ firmě DAMA 

Systém, s.r.o., IČ 29263476, Stráně 768/41, 664 64 Dolní Kounice, za cenu 

284.755,- Kč vč. DPH. Současně RM schvaluje příslušnou Smlouvu o dílo. Vybíráno 

ze 4 nabídek. Hrazeno bude ze schváleného rozpočtu odboru technického a 

investičního. 

 

Plán zimní údržby místních komunikací na období 2014/2015 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. Ukládá odboru technickému a investičnímu dopracovat 

plán zejména v části „Uzavřené smlouvy“. 

 

Uzavření MŠ Chřestová o vánočních prázdninách 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s uzavřením Mateřské školy Chřestová Ivančice o vánočních 

prázdninách, tj. v době od 23.12.2014 do 4.1.2015, a to z organizačních důvodů. 

 

Podání žádosti o dotaci z programu pro poskytování dotací na obnovu majetku 

postiženého živelní pohromou v roce 2014 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci Ministerstva pro místní rozvoj z programu 

pro poskytování dotací na obnovu majetku postiženého živelní pohromou v roce 

2014. Jedná se o oblast Alexovice a most Němčice.  

 
 


